
Zarządzenie nr 37/18/19
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi w Częstochowie

z dnia 10 maja 2019r.

W sprawie okresowego szkolenia ppoz pracowników 

Na podstawie Art.6  ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz.U.Nr 81 poz.351) zarządzam: 

1. Obowiązkowe okresowe szkolenie ppoż. dla wymienionych poniżej pracowników, 
które  odbędzie się 20 maja 2019r. (poniedziałek) o godzinie 14.00 w sali 51. 
Przewidywany czas trwania szkolenia 2,5 h.

2. Za realizację zarządzenia odpowiada Inspektor BHP.

3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Maria Tomżyńska
dyrektor SP nr 54 z OI


